
UCHWAŁA NR 998/XXXI/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę części nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Lublin położonych w Lublinie w rejonie ul. Józefa 

Franczaka "Lalka" oraz osoby fizycznej położonej w Lublinie przy ul. Królowej 
Bony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. 
poz. 11, 234, 815, 1551 i 1561) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany części nieruchomości gruntowych 

położonych w Lublinie w rejonie ul. Józefa Franczaka "Lalka", polegającej na 
przeniesieniu przez Gminę Lublin na rzecz osoby fizycznej prawa własności części 
nieruchomości wskazanych w załączniku nr 1 pkt 1 do niniejszej uchwały, w zamian za 
przeniesienie na rzecz Gminy Lublin przez osobę fizyczną prawa własności części 
nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Królowej Bony, wskazanej w załączniku nr 
1 pkt 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1CAAF4-5B9D-4600-A627-9AD53D4DA15E. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 998/XXXl/2021 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 9 września 2021 r. 

1. Nieruchomości przekazywane w ramach zamiany przez Gminę Lublin na rzecz osoby fizycznej:

- część działki nr 24/5 o pow. 0,0944 ha (obr. 11 - Dziesiąta Wieś, ark. 7) położonej w Lublinie
przy ul. Józefa Franczaka „Lalka", we wstępnym projekcie podziału oznaczonej jako działka
nr 24/8 o pow. ok. 0,0571 ha, dla której Sąd Rejonowy Lublin - Wschód w Lublinie z siedzibą
w Świdniku, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LU 11/

- część działki nr 25/5 o pow. 0,1903 ha (obr. 11 - Dziesiąta Wieś, ark. 7) położonej w Lublinie
przy ul . Józefa Franczaka „Lalka", we wstępnym projekcie podziału oznaczonej jako działka
nr 25/8 o pow. ok. O, 1081 ha, dla której Sąd Rejonowy Lublin - Wschód w Lublinie z siedzibą
w Świdniku, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LU 11/

- część działki nr 26/5 o pow. 0,1747 ha (obr. 11 - Dziesiąta Wieś, ark. 7) położonej w Lublinie
pobliżu ul. Józefa Franczaka „Lalka", we wstępnym projekcie podziału oznaczonej jako działka
nr 26/13 o pow. 0,0623 ha, dla której Sąd Rejonowy Lublin - Wschód w Lublinie z siedzibą
w Świdniku, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LU 11

przedstawione na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Nieruchomości przekazywane w ramach zamiany przez osobę fizyczną na rzecz Gminy Lublin:

- działka nr 50/2 o pow. O, 1326 ha (obr. 11 - Dziesiąta Wieś, ark. 5) położona w Lublinie
przy ul. Królowej Bony, dla której Sąd Rejonowy Lublin - Wschód w Lublinie z siedzibą
w Świdniku, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LU1 I/
przedstawiona na załączniku graficznym nr 3 do niniejszej uchwały.

Id• 4B1 CAAF4-5B9D-4600-A627-9AD53D4DA 15E. Podpisany Strona 2 z 4 



26/4 

1/1 

28/3 

23/J 
Ili 

MAPA EWIDENCJI GRUNTÓW 

(, ;;"' 
0,108m I \ ,I 

PIS 111 

Ili 

28/5 

Id: 4B1CAAF4-5B9D-4600-A627-9AD53D4DA15E. Podpisany 

Załącznik graficzny nr 2 
do uchwały nr 998/XXXl/2021 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 9 września 2021 r. 

Jl 

Wstępny projekt podziolu dziolki 
Miasto: lliJ/in 11--Dziesiąla Wieś 

a-kusz 7 
skalo f500 

dziolka 24/5-powierzcńnio ewidencyjno.-0.0944ha 
KWLUIJ I 

działka 25/5-powierzcńnia ewidencyjno.-0.190Jha 
KWLUV,, 1 

dziali<a 26/5-powierzchnio ewidencyjna.-0.1747ho 
KWW 

dzio/1<0 27/5-powierzchnio ewidencyjoo:0, 1374/Jo 
KWLUIJ 1 

u.raga 
Powierzcńnie działek mogq liec 

niewiel<im zmiaiom 

Strona 3 z 4 



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 998/XXXI/2021
Rady Miasta Lublin
z dnia 9 września 2021 r.

działka nr 50/2 (obr. 11, ark. 5) 
SKALA 1 : 1 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B1CAAF4-5B9D-4600-A627-9AD53D4DA15E. Podpisany Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

